
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ПРИКАЗ 

 

  

 07.02.2022г.     №      72   

г.Белоярский 

 

 «О проведении педагогического совета» 

       В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2021-

2022 учебный год, в целях совершенствования и повышения качества воспитательно-

образовательного процесса путем внедрения и применения средств инновационно-

коммуникационных технологий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести педагогический совет № 3 по теме: «Цифровая образовательная среда ДОУ 

как условие развития профессиональной компетенции педагогов», в соответствии с повесткой дня 

(приложение 1). Срок исполнения до 31.03.2022г. 

Ответственные: заместители заведующего Прокофьева С.В., Самотой Т.А.  

2. Представить опыт лучших практик использования современных методов и 

технологий в воспитательно-образовательном процессе. 

Ответственные: воспитатели Прохорова И.А., Юрковская Н.М., Михайлова Л.В., 

Алексанина И.В., Козлова Ф.Н., учителя-логопеды Тишкова И.Р., Беспалова А.А. 

3. Провести тренинг на сплочение педагогического коллектива. 

Ответственная: педагог-психолог (внутренний совместитель) Викторова Т.А.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МАДОУ «Детский сад  

«Сказка» г. Белоярский 

от 07.02.2022г. № 72 

 

Повестка дня 

1. Вступительное слово. Заведующий МАДОУ. 

2. Представление опыта лучших практик использования современных методов и 

технологий в воспитательно-образовательном процессе. Воспитатели Прохорова И.А., Юрковская 

Н.М., Михайлова Л.В., Алексанина И.В., Козлова Ф.Н., учителя-логопеды Беспалова А.А., 

Тишкова И.Р. 

3. Итоги проведения Недели педагогического мастерства. Заместитель заведующего. 

4. Результаты тематического контроля использования медиатехнологий в работе с 

детьми дошкольного возраста. Заместитель заведующего. 

5. Ознакомление с Положениями МАДОУ.  

6. Принятие проекта решения педагогического совета. 

7. Тренинг на сплочение педагогического коллектива. 

 


